Sommer-Herbst
Alle Daten :)

Datum Zeit
27.08 -

10.09 -

17.09 -

24.09 -

01.10 -

08.10 -

Stand: 23.02.26

QP 3-16 - Tala

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Unterschiedlich

Weiteres
Gruppenweekend

30 Jahre Jubilaum! Wir freuen uns auf moglichst
viele Besucher!

Uberechriichete

24.09-25.09.2016 Zopfaktion / Infos im Flyer,
Achtung du wirst an diesem Tag nicht mit deiner
normalen Gruppe unterwegs sein.

Abteilungstag und Diashow / Infos im Flyer

Herbstferien, keine Ubung



